
深川北スポーツセンター　プール個人利用予定表(３月)

     9:30～
   11:30

   11:45～
   13:45

  14:00～
  16:00

  16:15～
  18:15

  18:30～
  21:45

    9:30～
  11:30

  11:45～
  13:45

  14:00～
  16:00

  16:15～
  18:15

  18:30～
  21:45

1 金 3コース 5コース★ 5コース ×

2 土

3 日

4 月 6コース 6コース★ 3コース ×

5 火 3コース 6コース 5コース × 全面 × 半面 全面

6 水 4コース 3コース 4コース 全面 半面 × 半面 全面

7 木 3コース × 全面 × 半面 全面

8 金 3コース 5コース★ 5コース ×

9 土

10 日

11 月

12 火 3コース 6コース 5コース × 全面 × 半面 全面

13 水 5コース 3コース 4コース 全面 半面 × 半面 全面

14 木 3コース × 全面 × 半面 全面

15 金 3コース 5コース★ 5コース ×

16 土 3コース

17 日

18 月 6コース 6コース★ 6コース 4コース 3コース 半面

19 火 3コース × 全面 × 半面 全面

20 水 4コース 3コース 4コース 全面 半面 × 半面 全面

21 木

22 金 3コース 5コース★ 5コース ×

23 土

24 日 6コース★ 浮島！

25 月

26 火 3コース 6コース 5コース × 全面 × 半面 全面

27 水 5コース 3コース 4コース 全面 半面 × 半面 全面

28 木 3コース × 全面 × 半面 全面

29 金 3コース 6コース★ 5コース ×

30 土

31 日

6コース 全　面

6コース 全　面

半面

半面

半面

半面

×

全　面

全　面

全　面

全　面

全　面

4コース

全　面

●　ウォーキングコース（水深1.1m～1.4m）を１コース常設しています。
●　こどもスポーツデー 第2・4土曜日の午前(最終入場11:30)は、区内在住の小中学生は

　　プールの一般公開を無料で利用できます。（春・夏・冬休み及び祝・休日は除きます）

13:50～14:00
16:05～16:15

深川北スポーツセンター　TEL：03(3820)8730 18:20～18:30

★印「教えてスイム＆ウォーク」実施日です。
11:35～11:45

休憩時間

全　面

全　面

休　館　日 休　館　日

全　面

3コース

3月

※大プール：団体貸切の状況で個人利用コース数が変更となる場合がございます。
　（３コースは必ず一般公開です）
　小プール：団体貸切の状況でご利用いただけない場合があります。利用前の確認をお願いいたします。
　（℡：03-3820-8730）

2月14日 現在

2019年 大プール 小プール

3コース

3コース

3コース

休　館　日 休　館　日

全　面

3コース

全　面

3コース

6コース

半面全　面

6コース 全　面

3コース

3コース

6コース

6コース

6コース

6コース

4コース 3コース

3コース

半面

3コース

5コース

4コース

6コース 全　面

3コース

3コース 全　面

全　面6コース

3コース

6コース

4コース 3コース

3コース


