深川北スポーツセンター プール個人利用予定表(3月)

※大プール:団体貸切の状況で個人利用コース数が変更となる場合がございます。

(3コースは必ず一般公開です)

小プール:団体貸切の状況でご利用いただけない場合があります。利用前の確認をお願いいたします。

(Tel: 03-3820-8730)

2月14日 現在

2019年		大プール					小プール					
3月		9:30~ 11:30	11:45~ 13:45	14:00~ 16:00	16:15~ 18:15	18:30~ 21:45	9:30~ 11:30	11:45~ 13:45	14:00~ 16:00	16:15~ 18:15	18:30~ 21:45	
1	金	3コース	5コース★			- ス	全		×		面	
2	土	6コース					全面					
3	B	6コース					全 面					
4	月	6コース	6コース★	4⊐	コース 3コース		全	面	面 × 半面		面	
5	火	3コース	6コース	5コース	3⊐	ース	×	全面	×	半面	全面	
6	水	4コース	3コース	4コース	3⊐	ース	全面	半面	×	半面	全面	
7	木	3コース	4⊐-	ース	3⊐	ース	×	全面	×	半面	全面	
8	金	3コース	5コース★	5コース	3コース		全	面	×	半	面	
9	±		全 面									
10	日	6コース					全 面					
11	月	休 館 日					休 館 日					
12	火	3コース	6コース	5コース	3⊐	ース	×	全面	×	半面	全面	
13	水	5コース	3コース	4コース	3⊐	ース	全面	半面	×	半面	全面	
14	木	3コース	4⊐-	ース	3⊐	ース	×	全面	×	半面	全面	
15	金	3コース	5コース★	5コース	3コース		全	面	× 半面			
16	±	3コース 6コース					全 面					
17	日	6コース					全面					
18	月	6コース	6コース★	6コース	4コース 3コース		全	面	×		半面	
19	火	3コース	5⊐-	ース	3⊐	ース	×	全面	×	半面	全面	
20	水	4コース	3コース	4コース	3⊐	ース	全面	半面	×	半面	全面	
21	木	6コース					全面					
22	金	3コース	5コース★	5コース	3コース		全	面	× 半面		面	
23	±	6コース					全 面					
24	H	6コース 6コ				6コース★	浮島!		全	面		
25	月	休館日					休 館 日					
26	火	3コース	6コース	5コース	3⊐	ース	×	全面	×	半面	全面	
27	水	5コース	3コース	4コース	3コース		全面	半面	×	半面	全面	
28	木	3コース	4⊐-	ース	3コース		×	全面	×	半面	全面	
29	金	3コース	6コース★	5コース	3コース		全面 × 半面					
30	Ħ	6コース					全 面					
31	H	6コース					全 面					

- ウォーキングコース(水深1.1m~1.4m)を1コース常設しています。
- **こどもスポーツデー** 第2・4土曜日の午前(最終入場11:30)は、区内在住の小中学生は プールの一般公開を無料で利用できます。 (春・夏・冬休み及び祝・休日は除きます)

★印「教えてスイム&ウォーク」実施日です。

休憩時間 11:35~11:45 13:50~14:00 16:05~16:15 18:20~18:30